Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников  во Всеволожском районе

	Предмет:
	Английский язык

	Класс:
	7-8

	Количество участников:
	15

	Место проведения:
	СОШ №6 г.Всеволожска

	Дата и время:
	25.11.2013 11.00-12.30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Харина Анастасия Владимировна, Лицей №1 – председатель жюри;

Першина Лариса Геннадьевна, СОШ №3 г.Всеволожска;

Нестерович Елена Сергеевна, СОШ №4 г.Всеволожска;

Кернякевич Екатерина Васильевна, СОШ №6 г.Всеволожска;

Полшкова Наталья Анатольевна, Кузьмоловская СОШ №1;

Требухова Татьяна Тимофеевна, СОШ №2 г.Всеволожска;

Уханева Марина Борисовна, Дубровская СОШ;

Мельник Людмила Алексеевна, Сертоловская СОШ №2;

Гаврилова Анна Валерьевна, СОШ №6 г.Всеволожска;

Рахматуллина АсияШайхулловна, Кузьмоловская СОШ №1;

Румянцева Людмила Александровна, СОШ №2 г.Всеволожска;

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 15место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 7-8 класс

 (в порядке убывания результатов)

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 100)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Селянко Анастасия Сергеевна
	100
	Сертоловская СОШ №2
	8
	Попова Наталья Петровна
	85
	победитель

	2.
	Воеводская Яна Александровна
	112
	СОШ №6 г.Всеволожска
	8
	Сидорова Галина Ивановна
	83
	призер

	3.
	Каменец Василий Олегович
	94
	Лицей №1 г.Всеволожска
	7
	Новикова Виктория Александровна
	81
	призер

	4.
	Ванюшкин Виталий Андреевич
	109
	Кузьмоловская СОШ №1
	8
	Рахматуллина АсияШайхулловна
	81
	призер

	5.
	Сироткина Дарья Михайловна
	105
	Всеволожский ЦО
	8
	Скиртаченко Полина Ивановна
	76

	6.
	Веселова Екатерина Алексеевна
	110
	СОШ №2 г.Всеволожска
	7
	Требухова Татьяна Тимофеевна
	72

	7.
	Сажин Илья Евгеньевич
	106
	Бугровская СОШ
	8
	Случевская Татьяна Анатольевна
	69

	8.
	Герасимова Людмила Евгеньевна
	103
	Лесновский ЦО
	8
	Мануева Татьяна Викторовна
	68

	9.
	Кондратьева Татьяна Анатольевна
	115
	Лесколовский ЦО
	8
	Петрова Людмила Владимировна
	67

	10.
	Бузулеева Анна Дмитриевна
	99
	СОШ №3 г.Всеволожска
	8
	Першина Лариса Геннадьевна
	60

	11.
	Жаров Никита Владимирович
	116
	Колтушская СОШ
	7
	Анисимова Наталья Петровна
	53

	12.
	Федоров Александр Юрьевич
	108
	Щегловская СОШ
	8
	Спиридонова Светлана Александровна
	52

	13.
	Чадаев Михаил Игоревич
	113
	Гарболовская СОШ
	8
	Бурундукова Анжелика Викторовна
	47

	14.
	Майборода-Хидирова Луиза Рустамовна
	84
	Осельковская ООШ
	8
	Бараненко Раиса Николаевна
	44

	15.
	Фесенко Даниил  Игоревич
	86
	Токсовский ЦО
	8
	Мейеринк Анна Юрьевна
	29

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Подпись:

Председатель жюри:                                                      Харина А.В.

Секретарь жюри:                                                           Леонтьева С.П.

Члены жюри:                                                                 Першина Л.Г.

Нестерович Е.С.

Кернякевич Е.В.

Полшкова Н.А.

Требухова Т.Т.

Уханева М.Б.

Мельник Л.А.

Гаврилова А.В.

Рахматуллина А.Ш.

Румянцева Л.А.

ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников  во Всеволожском районе

	Предмет:
	Английский язык

	Класс:
	9-11

	Количество участников:
	128

	Место проведения:
	СОШ №6 г.Всеволожска

	Дата и время:
	25.11.2013 11.00-13.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Харина Анастасия Владимировна, Лицей №1 – председатель жюри;

Першина Лариса Геннадьевна, СОШ №3 г.Всеволожска;

Нестерович Елена Сергеевна, СОШ №4 г.Всеволожска;

Кернякевич Екатерина Васильевна, СОШ №6 г.Всеволожска;

Полшкова Наталья Анатольевна, Кузьмоловская СОШ №1;

Требухова Татьяна Тимофеевна, СОШ №2 г.Всеволожска;

Уханева Марина Борисовна, Дубровская СОШ;

Мельник Людмила Алексеевна, Сертоловская СОШ №2;

Гаврилова Анна Валерьевна, СОШ №6 г.Всеволожска;

Рахматуллина АсияШайхулловна, Кузьмоловская СОШ №1;

Румянцева Людмила Александровна, СОШ №2 г.Всеволожска;

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по128 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 9-11 класс

 (в порядке убывания результатов)

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 100)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Звездкина Ксения Александровна
	144
	Сертоловская СОШ №2
	11
	Волыхина Валентина Петровна
	98
	победитель

	2.
	Сергеева Анна Альбертовна
	23
	Лицей №1 г.Всеволожска
	9
	Новикова Виктория Александровна
	97
	призер

	3.
	Бюллер Лидия Вадимовна
	154
	СОШ №3 г.Всеволожска
	11
	Иванько Наталья Михайловна
	96
	призер

	4.
	Паршкин Игорь Михайлович
	139
	Кузьмоловская СОШ №1
	11
	Полшкова Наталья Анатольевна
	95
	призер

	5.
	Осипова Марина Дмитриевна
	150
	СОШ №3 г.Всеволожска
	11
	Иванько Наталья Михайловна
	94
	призер

	6.
	Гаева Елена Олеговна
	118
	Колтушская СОШ
	10
	Анисимова Наталья Петровна
	93
	призер

	7.
	Денисова Надежда
	56
	СОШ №6 г.Всеволожска
	10
	Куропата Нина Алексеевна
	92
	призер

	8.
	Тимошенко Серафима Олеговна
	93
	Сертоловская СОШ №1
	9
	Савельева Екатерина Гавриловна
	91
	призер

	9.
	Кириллова Екатерина Николаевна
	50
	Лицей №1 г.Всеволожска
	11
	Харина Анастасия Владимировна
	90
	призер

	10.
	Топадзе Лолита Олеговна
	43
	СОШ №2 г.Всеволожска
	10
	Лигай Любовь Васильевна
	89
	призер

	11.
	Цымбал Анна Вадимовна
	57
	Сертоловская СОШ №1
	10
	Савельева Екатерина Гавриловна
	88
	призер

	12.
	Гаранина Виктория Александровна
	51
	Лицей №1 г.Всеволожска
	11
	Харина Анастасия Владимировна
	87
	призер

	13.
	Коршунов Владислав Сергеевич
	13
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	9
	Тимофеева Елена Константиновна
	86
	призер

	14.
	Трактиров Дмитрий Сергеевич
	126
	Кузьмоловская СОШ №1
	10
	Полшкова Наталья Анатольевна
	85
	призер

	15.
	Сафронов Сергей Сергеевич
	36
	СОШ №2 г.Всеволожска
	10
	Лигай Любовь Васильевна
	84
	призер

	16.
	Бояркина Елизавета Сергеевна
	54
	СОШ №6 г.Всеволожска
	10
	Куропата Нина Алексеевна
	83
	призер

	17.
	Ахунова Алина Айдаровна
	204
	Сертоловская СОШ №2
	10
	Панфилова Наталья Степановна
	82
	призер

	18.
	Алькасем Ренат Ибрахимович
	141
	Кузьмоловская СОШ №1
	11
	Полшкова Наталья Анатольевна
	81
	призер

	19.
	Бушмарева Диана Вадимовна
	134
	СОШ №4 г.Всеволожска
	11
	Нестерович Елена Сергеевна
	80
	призер

	20.
	Селезнева Яна Сергеевна
	147
	Сертоловская СОШ №2
	11
	Попова Наталья Петровна
	79
	призер

	21.
	Родичкина Дарья Павловна
	153
	СОШ №3 г.Всеволожска
	11
	Иванько Наталья Михайловна
	78
	призер

	22.
	Колесник Екатерина Максимовна
	47
	СОШ №2 г.Всеволожска
	10
	Лигай Любовь Васильевна
	76
	призер

	23.
	Халенева Дарья Андреевна
	127
	Кузьмоловская СОШ №1
	10
	Полшкова Наталья Анатольевна
	75
	призер

	24.
	Копылова Анастасия Алексеевна
	172
	СОШ №6 г.Всеволожска
	11
	Куропата Нина Алексеевна
	74
	призер

	25.
	Гнатенко Михаил Станиславович
	111
	СОШ №2 г.Всеволожска
	9
	Требухова Татьяна Тимофеевна
	73
	призер

	26.
	Хачатрян Арина Гургеновна
	167
	Гимназия «Грейс»
	11
	Никул Елена Петровна
	72
	призер

	27.
	Гурьянова Анастасия Владимировна
	123
	Свердловский ЦО
	10
	Рунова Наталья Владимировна
	71
	призер

	28.
	Тхоржевская Мария Леонидовна
	179
	СОШ №6 г.Всеволожска
	11
	Куропата Нина Алексеевна
	70
	призер

	29.
	Сыроежкина Елизавета Сергеевна
	60
	Романовская СОШ
	11
	Плют Мария Александровна
	69
	призер

	30.
	Кривцова Людмила Александровна
	46
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	10
	Тимофеева Елена Константиновна
	68
	призер

	31.
	Волода Юлия Владимировна
	178
	Сертоловская СОШ №1
	11
	Михайлова Людмила Владимировна
	67
	призер

	32.
	Бойцева Раиса Алексеевна
	35
	СОШ №4 г.Всеволожска
	10
	Нестерович Елена Сергеевна
	66
	призер

	33.
	Киреев Валерий Дмитриевич
	12
	СОШ №6 г.Всеволожска
	9
	Гаврилова Анна Валерьевна
	63

	34.
	Марковский Никита Андреевна
	101
	Сертоловская СОШ №1
	10
	Савельева Екатерина Гавриловна
	62

	35.
	Назаров Михаил Александрович
	66
	СОШ №2 г.Всеволожска
	11
	Румянцева Людмила Александровна
	62

	36.
	Рослякова Елена Алексеевна
	125
	Свердловский ЦО
	10
	Рунова Наталья Владимировна
	62

	37.
	Горчарова Алина Андреевна
	119
	Колтушская СОШ
	10
	Анисимова Наталья Петровна
	62

	38.
	Васильева Елизавета Юрьевна
	146
	Лицей №1 г.Всеволожска
	11
	Дорофеева Нина Дмитриевна
	61

	39.
	Суставов Дмитрий Сергеевич
	62
	СОШ №2 г.Всеволожска
	11
	Румянцева Людмила Александровна
	60

	40.
	Стариш Любовь Андреевна
	122
	Всеволожский ЦО
	10
	Соляр Надежда Викторовна
	59

	41.
	Марченко Надежда Дмитриевна
	59
	Рахьинский ЦО
	10
	Струлис Юлия Андреевна
	58

	42.
	Шагин Даниил Вячеславович
	17
	Кузьмоловская СОШ №1
	9
	Рахматуллина АсияШайхулловна
	57

	43.
	АлыеваНигярМовлудкызы
	128
	Лицей №1 г.Всеволожска
	10
	Афанасьева Светлана Юрьевна
	56

	44.
	Голубева Ольга Сергеевна
	27
	Колтушская СОШ
	9
	Баженова Ольга Александровна
	55

	45.
	Мельников Владислав Юрьевич
	157
	Агалатовская СОШ
	11
	Екимова Римма Михайловна
	54

	46.
	Арикайнен Михаил Анатольевич
	133
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	10
	Тимофеева Елена Константиновна
	53

	47.
	Клюева Анастасия Витальевна
	91
	Сертоловская СОШ №1
	9
	Михайлова Людмила Владимировна
	52

	48.
	Беляева Элина Сергеевна
	92
	Гимназия г.Сертолово
	9
	Серёгина Екатерина Сергеевна
	51

	49.
	Никулина Ксения Андреевна
	33
	СОШ №4 г.Всеволожска
	10
	Трушина Валентина Николаевна
	50

	50.
	Сясина Татьяна Алексеевна
	166
	Гимназия «Грейс»
	11
	Никул Елена Петровна
	49

	51.
	Черкасов Данила Сергеевич
	149
	Кузьмоловская СОШ №1
	11
	Полшкова Наталья Анатольевна
	48

	52.
	Крюков Артур Артемович
	45
	СОШ №4 г.Всеволожска
	10
	Нестерович Елена Сергеевна
	47

	53.
	Шульц Дарья Сергеевна
	156
	СОШ №3 г.Всеволожска
	11
	Иванько Наталья Михайловна
	46

	54.
	Данилина Наталья Викторовна
	53
	Лесновский ЦО
	10
	Хренова Людмила Петровна
	45

	55.
	Пекный Дмитрий Евгеньевич
	42
	Гимназия г.Сертолово
	10
	Серёгина Екатерина Сергеевна
	44

	56.
	Баланов Василий Андреевич
	132
	Гимназия «Грейс»
	10
	Никул Елена Петровна
	43

	57.
	Калинин Петр Игоревич
	40
	Гимназия «Грейс»
	10
	Никул Елена Петровна
	42

	58.
	Семенов Владислав Александрович
	64
	Токсовский ЦО
	10
	Хрипунов Валерьян Владимирович
	40

	59.
	Гуслина Анастасия Александровна
	180
	Лицей №1 г.Всеволожска
	11
	Харина Анастасия Владимировна
	39

	60.
	Литвин Василий Юрьевич
	39
	Гимназия г.Сертолово
	10
	Серёгина Екатерина Сергеевна
	38

	61.
	Сорокин Аркадий Максимович
	37
	Гарболовская СОШ
	10
	Бурундукова Анжелика Викторовна
	37

	62.
	Вишневецкая Виктория Яновна
	121
	Всеволожский ЦО
	10
	Соляр Надежда Викторовна
	36

	63.
	Сизых Диана Игоревна
	138
	СОШ №4 г.Всеволожска
	11
	Трушина Валентина Николаевна
	35

	64.
	Ситников Иван Александрович
	137
	Гимназия г.Сертолово
	11
	Серёгина Екатерина Сергеевна
	34

	65.
	Евдокимова Вероника Александровна
	181
	СОШ №4 г.Всеволожска
	10
	Нестерович Елена Сергеевна
	33

	66.
	Сираева Алина Искандаровна
	169
	Колтушская СОШ
	11
	Федулова Елена Викторовна
	32

	67.
	Иванов Артур Эдуардович
	10
	Гимназия «Грейс»
	9
	Никул Елена Петровна
	31

	68.
	Максимова Дарья Игоревна
	18
	Кузьмоловская СОШ №1
	9
	Рахматуллина АсияШайхулловна
	30

	69.
	Соколов Иван Дмитриевич
	7
	Щегловская СОШ
	9
	Зарубина Евгения Вадимовна
	29

	70.
	Сыпало Елена Романовна
	143
	Гарболовская СОШ
	11
	Зайцева Татьяна Гавриловна
	28

	71.
	Кожевина Анастасия Андреевна
	28
	СОШ №6 г.Всеволожска
	9
	Гаврилова Анна Валерьевна
	27

	72.
	Холматов Илья Евгеньевич
	30
	СОШ №4 г.Всеволожска
	9
	Трушина Валентина Николаевна
	26

	73.
	Бойцов Константин Сергеевич
	120
	СОШ №3 г.Всеволожска
	10
	Першина Лариса Геннадьевна
	26

	74.
	Абасова Рената Вадимовна
	129
	Разметелевская СОШ
	10
	Думитраш Вера Евгеньевна
	26

	75.
	Азарочкин Егор Денисович
	176
	Сертоловская СОШ №2
	11
	Волыхина Валентина Петровна
	26

	76.
	УразовДилшодРасулович
	21
	СОШ  п.им.Морозова
	9
	Бекиров Артур Александрович
	25

	77.
	Желтова Елизавета Сергеевна
	25
	СОШ  п.им.Морозова
	9
	Шурыгина Юлия Алексеевна
	25

	78.
	Прокофьева Юлия Викторовна
	49
	Романовская СОШ
	11
	Плют Мария Александровна
	25

	79.
	Ермаченкова Светлана Сергеевна
	61
	Романовская СОШ
	11
	Плют Мария Александровна
	25

	80.
	Гречухина Анна Сергеевна
	165
	Гимназия «Грейс»
	11
	Никул Елена Петровна
	25

	81.
	Сидоренко Валерия Владимировна
	170
	Лесновский ЦО
	11
	Хренова Людмила Петровна
	25

	82.
	Бурлака Денис Сергеевич
	171
	СОШ  п.им.Морозова
	11
	Шурыгина Юлия Алексеевна
	24

	83.
	Галушкин Василий Андреевич
	102
	Всеволожский ЦО
	10
	Соляр Надежда Викторовна
	23

	84.
	Агори Диана Падильевна
	136
	Сертоловская СОШ №2
	11
	Попова Наталья Петровна
	23

	85.
	Новиков Дмитрий Викторович
	173
	Сертоловская СОШ №1
	11
	Михайлова Людмила Владимировна
	23

	86.
	Миневич Екатерина Николаевна
	26
	Бугровская СОШ
	9
	Случевская Татьяна Анатольевна
	22

	87.
	Смородин Сергей Алексеевич
	52
	Рахьинский ЦО
	10
	Струлис Юлия Андреевна
	22

	88.
	Трофимова Анастасия Евгеньевна
	55
	Агалатовская СОШ
	10
	Екимова Римма Михайловна
	22

	89.
	Аперян Сюзанна Арменовна
	88
	Янинская СОШ
	10
	Левшакова Ольга Николаевна
	22

	90.
	Прокопьев Денис Павлович
	148
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	11
	Тимофеева Елена Константиновна
	22

	91.
	Савиных Дарья Андреевна
	29
	Всеволожский ЦО
	9
	Скиртаченко Полина Ивановна
	21

	92.
	Серегина Вероника Денисовна
	151
	СОШ №3 г.Всеволожска
	11
	Иванько Наталья Михайловна
	21

	93.
	Кузьмин Сергей Владимирович
	177
	СОШ  п.им.Морозова
	11
	Шурыгина Юлия Алексеевна
	21

	94.
	Белоус Алёна Михайловна
	11
	Агалатовская СОШ
	9
	Екимова Римма Михайловна
	20

	95.
	Чавдар Ольга Вадимовна
	24
	Бугровская СОШ
	9
	Случевская Татьяна Анатольевна
	20

	96.
	Смирнова Екатерина Алексеевна
	131
	Разметелевская СОШ
	10
	Думитраш Вера Евгеньевна
	20

	97.
	Шабуня Вероника Сергеевна
	2
	Романовская СОШ
	9
	Плют Мария Александровна
	19

	98.
	Григорьев Сергей Егорович
	67
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	11
	Тимофеева Елена Константиновна
	19

	99.
	ВагаповаМадинаМагамедовна
	89
	Лесколовский ЦО
	9
	Петрова Людмила Владимировна
	19

	100.
	Петко Светлана Николаевна
	145
	Щегловская СОШ
	11
	Спиридонова Светлана Александровна
	19

	101.
	Быстров Артем Вадимович
	158
	Агалатовская СОШ
	11
	Екимова Римма Михайловна
	19

	102.
	Иванова Мария Сергеевна
	9
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	9
	Погосова Элина Сергеевна
	18

	103.
	Русских Юрий Владимирович
	22
	СОШ  п.им.Морозова
	9
	Бекиров Артур Александрович
	18

	104.
	Родневич Максим Игоревич
	87
	Гарболовская СОШ
	9
	Бурундукова Анжелика Викторовна
	18

	105.
	Куденцов Егор Федорович
	41
	Агалатовская СОШ
	10
	Екимова Римма Михайловна
	17

	106.
	Середа Наталья Владимировна
	140
	Щегловская СОШ
	11
	Спиридонова Светлана Александровна
	17

	107.
	Алекса Виктория Владимировна
	152
	СОШ №3 г.Всеволожска
	11
	Максименко Любовь Николаевна
	17

	108.
	Олейник Дана Юрьевна
	159
	Токсовский ЦО
	9
	Хрипунов Валерьян Владимирович
	16

	109.
	Макеенов Светлана Сергеевна
	175
	Янинская СОШ
	11
	Жагат Наталья Олеговна
	16

	110.
	Полякова Екатерина Сергеевна
	8
	Щегловская СОШ
	9
	Зарубина Евгения Вадимовна
	15

	111.
	Бажанова Дарья Сергеевна
	4
	Романовская СОШ
	9
	Плют Мария Александровна
	14

	112.
	Козловский Владислав Дмитриевич
	44
	Романовская СОШ
	10
	Плют Мария Александровна
	14

	113.
	Трофимова Полина Андреевна
	20
	Дубровская СОШ
	9
	Денисова Ольга Петровна
	13

	114.
	Эрфан Анастасия Вячеславовна
	58
	Агалатовская СОШ
	10
	Екимова Римма Михайловна
	13

	115.
	Усиков Кирилл Сергеевич
	19
	Дубровская СОШ
	9
	Денисова Ольга Петровна
	12

	116.
	Солодовникова Марина Игоревна
	63
	Токсовский ЦО
	11
	Хрипунов Валерьян Владимирович
	12

	117.
	Хохлова Дарья Андреевна
	31
	СОШ  п.им.Морозова
	9
	Бекиров Артур Александрович
	11

	118.
	Давыдова Анастасия Алексеевна
	135
	Разметелевская СОШ
	11
	Леготина Мария Григорьевна
	11

	119.
	Суомалайнен Ольга Сергеевна
	48
	Щегловская СОШ
	10
	Спиридонова Светлана Александровна
	10

	120.
	Маевская Анастасия Анатольевна
	168
	Лесколовский ЦО
	11
	Петрова Людмила Владимировна
	10

	121.
	Арбузов Денис Алексеевич
	5
	Рахьинский ЦО
	9
	Струлис Юлия Андреевна
	9

	122.
	Львов Евгений Дмитриевич
	16
	Свердловский ЦО
	9
	Демидова Тамара Викторовна
	9

	123.
	Плецер Виктория
	160
	Токсовский ЦО
	9
	Хрипунов Валерьян Владимирович
	9

	124.
	Ким Карина Витальевна
	174
	Разметелевская СОШ
	11
	Леготина Мария Григорьевна
	9

	125.
	Смородина Дарья Дмитриевна
	6
	Рахьинский ЦО
	9
	Струлис Юлия Андреевна
	8

	126.
	Пеночкина Елизавета Юрьевна
	65
	Токсовский ЦО
	10
	Хрипунов Валерьян Владимирович
	7

	127.
	Летаховская Анастасия Дмитриевна
	38
	Щегловская СОШ
	10
	Спиридонова Светлана Александровна
	6

	128.
	Савельев Андрей Игоревич
	15
	Свердловский ЦО
	9
	Демидова Тамара Викторовна
	5

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Подпись:

Председатель жюри:                                                      Харина А.В.

Секретарь жюри:                                                           Леонтьева С.П.

Члены жюри:                                                                 Першина Л.Г.

Нестерович Е.С.

Кернякевич Е.В.

Полшкова Н.А.

Требухова Т.Т.

Уханева М.Б.

Мельник Л.А.

Гаврилова А.В.

Рахматуллина А.Ш.

Румянцева Л.А.

Стр. 1 из 1